
 

 

                                                   KOMUNA E LIPJANIT 

 

NJOFTIM PËR ANKAND PUBLIK  

 PËR SHITJEN E GRURIT 
 

 

Numri referues i shitjes: 14-400-41152 

 

 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

Emri zyrtarë: Komuna Lipjan 

Adresa postare: Rr Shqipëria” nr 28 

Qyteti: Lipjan Kodi postarë: 14000 Shteti: Republika e Kosovës 

Kontakti: Adem Duriqi Telefoni: 038 582 325 

Email: adem.duriqi@rks-gov.net Faksi:  

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme): “[vendos adresën e faqes së 

internetit të AK]” 

 

 
NENI II: LËNDA E SHITJES 

 

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e  prodhimeve bimore -grurit  , përmes ankandit 

publik. 

Gruri  shitet në kushte “siç janë, ku janë”  dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi 

të mëtutjeshme pas shitjes.  

 

Autoriteti kontraktues ka për qëllim që janë të interesuar për blerjen e grurit dhe që të dorëzojnë 
ofertat e tyre për sasinë dhe asortimentin e evidentuar ne tabelën e poshtëshënuar. 

 

 

 

 

 

 

Nr rend Përshkrimi i asetit Njësia Sasia e përafërt Çmimi 
fillestar në € 

Çmimi i 
njësisë në € 

 

Shuma 
totale 

 

1            Grurë kg 10000 0.14   



 

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE 

Ankandi do të mbahet me oferta të mbyllura ku të drejtë pjesëmarrje, kanë  personat juridik dhe 

fizik. Ofertat do të dorëzohen më 17.07.2018 në Drejtorinë e Prokurimit, Lipjan  zyra nr. 213, 

deri në ora 14.00. Hapja e ofertave bëhet me 17.07.2018 në ora 14.30. 

Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë grurin, në arat e ekonomisë bujqësore, pronë e 

shkollës së mesme “Adem Gllavica” në Lipjan, nga data 10.07.2018, deri më 13.07.2018, nga 

ora 9:00 deri në ora 14:00 

Informata shtesë mund të merren nga  Ismajl Mustafa, nr. i tel. 044 653 050. 

 

Asetet do ti shiten ofertuesit që ofron çmimin më të lartë. Ofertuesi i suksesshëm do të 

shpallet në kohën e ofertimit.  

 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 

108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar 

dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën 

e përcaktuar ne Nenin I te këtij Njoftimi.  


